Av. Pres. Vargas, 210 - Jardim America, Dourados - MS, CEP:
79804-030-Fone: (67) 3902-1759, e-mail:
comite.saude@tjms.jus.br site: www.tjms.jus.br/nat/ e
www.tjms.jus.br/comitedasaude.

Ofício 21/2023 Dourados/MS, 15 de agosto de 2023.

Em tempo de prestar cumprimentos, convido Vossa Senhoria a
participar da VII Reunião do Comitê Regional de Dourados do Fórum Nacional da
Saúde do CNJ, que será realizada no dia 25.08.2023, às 9:00h, no Novo Plenário
do Júri, no Fórum de Dourados/MS, localizado na Av. Presidente Vargas, n° 210,
Jardim América, facultada a participação através da plataforma Teams, quando
serão tratados assuntos relativos às demandas judiciais da Saúde.

A fim de promover o debate, peço que encaminhem sugestões
para a pauta através do e-mail comite.saude.dou@tjms.jus.br ou por telefone (67)
3902-1759, bem como que confirmem a presença por meio destes mesmos
canais.

Outras informações encontram-se disponíveis em nosso site
www.tjms.jus.br/comitedasaude.

Conto com a presença e colaboração de todos os convidados e
aproveito a oportunidade para reiterar os protestos de consideração.

Atenciosamente,

Dra. DANIELA VIEIRA TARDIN
Juíza de Direito

Coordenadora do Comitê Regional de Dourados

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 2

02
.0

03
.0

73
.0

02
7/

20
23

. O
 o

rig
in

al
 p

od
e

se
r

ac
es

sa
do

 e
m

 h
ttp

://
w

w
w

.tj
m

s.
ju

s.
br

/d
oc

di
gi

ta
l.

C
ód

ig
o

de
 v

er
ifi

ca
çã

o:
 4

b4
63

af
20

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 [D
A

N
IE

LA
 V

IE
IR

A
 T

A
R

D
IN

]